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جانسون:

تا هر زمان لازم باشد کنار اوکراین ایستادهایم
<;quot;<br&#47;><br&#47&.تا هر زمان که نیاز باشد به اوکراین پایبند است;quot& :نخست وزیر اسبق انگلیس گفت

به گزارش سایت خبری پرسون، نخست وزیر پیشین انگلیس که ماه سپتامبر سال گذشته میلادی نخست وزیری را در واکنش به چندین رسوایی ترک
کرد، در زمان شروع حمله روسیه در فوریه سال ۲۰۲۲ به اوکراین، همچنان نخست وزیر انگلیس بود و تلاش کرد تا لندن را به عنوان متحد اصلی کییف

در غرب مطرح کند.

به نوشته رویترز، جانسون در این سفر از پیش اعلام نشده به شهرهای بورودیانکا و بوچا در حومه پایتخت اوکراین رفت؛ شهرهایی که در زمان فاز اول
حمله روسیه و پیشروی نیروهای روسی به سمت کییف متحمل خسارتهای زیادی شدند.

جانسون در دیدار با شهردار بوچا گفت: "میتوانم به شما بگویم انگلیس به اوکراین تا هر زمان که نیاز باشد پایبند خواهد ماند."

او که به واسطه یک مترجم صحبت میکرد، بیان داشت: "شما قرار است پیروز شوید و همه روسها را از کشورتان بیرون کنید اما ما در بلند مدت آنجا
خواهیم بود. و ما همچنین میخواهیم به شما در زمینه بازسازی کشورتان کمک کنیم."

جانسون همچنین این گمانهزنی را که فعالیتش در اوکراین در راستای تضعیف ریشی سوناک، نخست وزیر فعلی انگلیس است، رد کرد. جانسون در
زمان نخست وزیریاش هم چند بار به کییف سفر داشت و چندین بار با زلنسکی گفتگوی تلفنی انجام داد.

او همزمان با درگیر شدنش در چند رسوایی در داخل، در اوکراین محبوبیت گستردهای پیدا کرد به نحوی که اوکراینیها او را به صورت خودمانی "بوریس
جانسونیوک" صدا میزنند. بعد از سفرهای او به کییف چندین کافه، کیکهایشان را به اسم او زدند و هنرنماییهای خیابانی با استفاده از تصاویر او

اجرا شد.

جانسون حین حضورش در بوچا، با شهروندان این شهر عکس گرفت و دسته گل نثار قربانیان جنگ کرد. جانسون همچنین برای دیدن نمایشگاهی، از
یک کلیسا بازدید کرد و کتابی که خودش درباره وینستون چرچیل، نخست وزیر سالهای دور انگلیس نوشته را برای یک کشیش امضا کرد.

جانسون با پیادهروی در خیابانهای بورودیانکا، از کنار ساختمانهای ویران شده بر اثر جنگ عبور کرد. اولکسی کولبا، فرماندار منطقه کییف که او را
همراهی میکرد، گفت که ۱۶۲ تن از ساکنان این شهر طی تسلط یک ماهه روسیه بر این شهر در سال گذشته میلادی کشته شدند و از آن زمان به بعد

حدود ۶۰ درصد از ساکنان بازگشتهاند.

در کییف، جانسون شخصاً مورد استقبال زلنسکی و مقامات ارشد اوکراین از جمله وزیر امور خارجه و رئیس دفتر رئیس جمهور در حیاطی نزدیک اداره
ریاست جمهوری در قلب شهر اوکراین قرار گرفت.

هفته گذشته انگلیس اعلام کرد که ۱۴ تانک چلنجر ۲ و سایر تسلیحات سنگین را به اوکراین خواهد فرستاد.


